
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Wieloskok M U16
Sędzia: PIĘTKOWSKI Piotr

WZIĄTEK Szymon AML Słupsk Lublin 22-09-24Rekord Polski(U16) 13.23(-0.3)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  15:17:00

Koniec:  23-09-23  16:44:00

1 149 Dawid CZAPKA 08-04-10 13.34  PB RP U16  KS Agros Zamość(LU) +1.0

2 381 Filip KUŚMIERCZYK 09-06-16 12.93  PB   PUKS Jedynka Łosice(MZ) +0.4

3 759 Kevin PIETRUSIŃSKI 08-01-27 12.87     TL ROW Rybnik(SL) +1.3

4 123 Krystian ŻYWICA 08-03-05 12.79  PB   MKL Toruń(KP) +0.6

5 184 Mateusz POSMYK 09-04-24 12.48  PB   AZS-AWF Gorzów(LB) +0.6

6 272 Dominik ZDRAJKOWSKI 08-03-11 12.30  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD) -0.2

7 267 Jan NETZEL 09-04-03 12.27  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +0.5

8 753 Igor KEMPA 08-10-06 12.22  PB   TL Athletics Jastrzębie(SL) +1.5

9 335 Sebastian DOŁĘGOWSKI 08-01-02 11.89  PB   KS AZS AWF Warszawa(MZ) -0.6

10 838 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 11.86     PLKS Gwda Piła(WP) -0.2

11 557 Mateusz STASIACZEK 08-05-02 11.71     UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) -0.4

12 877 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 11.70     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) -0.6

13 919 Kacper CABAN 08-07-10 11.69     AL Międzyzdroje(ZP) +1.1

14 27 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 11.64     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) +0.6

15 448 Tymoteusz CICHY 08-02-14 11.64     SAS AZS AWF Kraków(MA) +1.2

16 26 Piotr KRAWICZ 08-09-16 11.57     MKL 12 Jelenia Góra(DS) -0.1

17 235 Oskar STARYGA 09-04-15 11.50     BKL Bełchatów(LD) -0.8

18 539 Jakub CZARNECKI 08-08-13 11.35     LKS Stal Mielec(PK) -0.2

19 81 Kajetan ZARÓD 08-04-05 11.30     WLKS Wrocław(DS) +0.7

20 268 Aleksander PAZIK 09-03-31 11.10     MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +0.4
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I II III IV V VI

12.91 x 13.17 13.22 13.34 13.18Dawid CZAPKA
-0.9 -0.2 +0.3 +0.4 +1.0 -0.5

12.22 12.37 12.41 12.46 12.93 12.87Filip KUŚMIERCZYK
+1.1 -0.4 +0.7 +0.4 +0.4 -0.8

12.53 12.87 12.83 12.71 12.42 12.78Kevin PIETRUSIŃSKI
+0.2 +1.3 +1.7 +0.5 -0.4 +0.8

12.51 12.46 x 12.70 12.79 xKrystian ŻYWICA
-0.4 +0.2 +0.5 -0.2 +0.6 +1.5

11.54 10.58 12.19 12.31 12.48 12.18Mateusz POSMYK
+0.5 +1.3 +2.2 +0.5 +0.6 +0.9

11.75 11.41 12.30 11.84 11.72 xDominik ZDRAJKOWSKI
+0.1 -0.7 -0.2 -0.5 -0.2 +1.0

11.82 12.05 x 12.27 x xJan NETZEL
+0.5 -0.1 -0.5 +0.5 +0.4 +1.7

x x 11.93 11.89 12.22 12.05Igor KEMPA
-0.6 -0.4 +0.6 +0.2 +1.5 +0.8

11.89 11.11 11.26Sebastian DOŁĘGOWSKI
-0.6 +1.6 +0.3

11.81 11.67 11.86Tomasz MĘTLAK
+0.5 +0.1 -0.2

11.71 x xMateusz STASIACZEK
-0.4 +0.8 +0.7

11.70 10.48 11.57Franciszek WICZYŃSKI
-0.6 +1.4 -0.6

x x 11.69Kacper CABAN
-1.0 +0.5 +1.1

11.64 11.24 xDawid BARAŃSKI
+0.6 -0.2 -0.4

x x 11.64Tymoteusz CICHY
-0.3 +0.4 +1.2

11.57 x 11.46Piotr KRAWICZ
-0.1 +0.6 +1.4

11.20 11.50 11.49Oskar STARYGA
+1.0 -0.8 -0.2

11.35 x 11.32Jakub CZARNECKI
-0.2 +0.4 +1.3

9.84 11.30 11.15Kajetan ZARÓD
+1.1 +0.7 +0.5

11.07 11.10 xAleksander PAZIK
-0.1 +0.4 -0.4

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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